Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2025 - 14:17 14595/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 787/2025

São Roque, 31 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, respeitosamente solicitar o
apoio do Poder Executivo, por intermédio da Guarda Civil Municipal (GCM),
para que disponibilize efetivo durante a Audiência Pública destinada ao
debate sobre a instalação de pedágios do sistema Free Flow no
município, em especial no distrito de Maylasky e em trechos das rodovias
Raposo Tavares (SP-270), Castello Branco (SP-280) e Lívio Tagliassachi
(SPA-053).

A referida audiência foi reagendada para o dia 3
de dezembro de 2025 (quarta-feira), às 18 horas, no Plenário “Dr. Júlio
Arantes de Freitas”, situado na sede da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque.

A presença da GCM é de extrema importância para
garantir a segurança e a boa ordem dos trabalhos, considerando o potencial de
ampla participação popular e o elevado interesse público no tema em debate.

Na certeza de poder contar com a habitual
colaboração de Vossa Senhoria, renovo meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5XE9890BH7BVX0A9
		2025-10-31T14:40:51-0300